instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de 
transcrição; e será realizado na forma parcelada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 3.873,35 (TRÊS MIL OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS 
E TRINTA E CINCO CENTAVOS). 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNITÁRIO P. TOTAL 

61 POMADA DE ASSADURA. CIMED (MG) UND 767 5,05 3.873,35 

Total: 3.873,35 

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO - REAJUSTE: 
Os preços contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano.